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Taustatietoja ja tuloksen tulkintaohjeita BA

AJANKOHTA

TIEDONKERUU

RAPORTOINTI

ARVIOINTIASTEIKKO

KESKIARVOT

PROSENTTIJAKAUMAT

Maaliskuu 2024
> kysely oli avoinna 8.3. - 24.3.

Www-kysely, jonka linkkia toimitettiin huoltajille varhaiskasvatuksen toimesta.
Vastaaja valitsi itse kyselylla, ettd mita yksikk6a vastaaminen koskee.
Linkkiin oli mahdollista vastata useamman kerran, eli jokaisesta lapsesta erikseen.

Varhaiskasvatukselle on toimitettu pdf-raportit yhteenvedosta ja yksikdista, mikali vahintaan viiden
vastaajan raja ylittyi. Avoin palaute on nahtavilla raporteilla sellaisena, kuin vastaajat on sité kirjanneet.
Tuloksia on verrattu vuoden 2022 tuloksiin (vastaajamaaran riittdessa).

1 = erittain tyytymaton ... 5 = erittain tyytyvainen.

4,3 tai yli > Erinomainen taso

Alle 3,0 > Kehittamistarpeita

Jos jakauma on tiiviissé kasassa, vastaajilla on suhteellisen yhtenainen kasitys arvioitavasta toiminnasta.
Jos arviot ovat hajallaan, toiminta vaihtelee riippuen henkildsta ja tilanteesta.
Jos arviot ovat asteikon aaripaissa, toiminta on hyvin kaksijakoista.
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Vastaustilastot

TOTAL

(Vastausprosentit on laskettu
Feelbackille ilmoitettuun
lasten maaraan verraten)

N=514 = 24%

2022: 296 kpl - 13%

Vastauksia Lasten maara Vastaus-

kpl kpl prosentti
Kunnallinen paivakoti 336 1415 23,7 %
Yksityinen paivakoti 166 662 25,1 %
Ryhmaperhepaivakoti 8 12 66,7 %
Perhepaivahoitaja kunnallinen 1 12 8,3%
Perhepaivahoitaja yksityinen 3 45 6,7 %
TOTAL 514 2146 24,0 %
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Vastaajien taustatiedot

50.6%
3-5 vuotta e
Lapsen ika:
i 5 vuotta e
2024 2022 7 28.79%
23%
alle 3 vuotta 208

Onko lapsi... varhaiskasvatuksessa

(monivalintakysymys, esilla kpl-maarat)

W 2024 0 2022
97
esiopetuksessa

. 73.2%
yli vuoden

Perheemme on ollut 71.6%

varhaiskasvatuksen asiakas:

B 2024 a 2022
alle vuoden
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FEEL

Tulokset aihealueittain BCk

Erinomainen taso

5.0

B 2024 O 2022

4.8-
4.6-
4.4-

Hyva taso

4.2
4.0-
3.81

Kehittdmistarpeita

3.6
3.4-
3.2-
3.0
2.81
2.6-
2.4-
2.2
2.01
1.8-
1.6
1.4-
1.2+

1.0-

467
158 463
452 444 4.46
. 441 1

Palveluun ohjautuminen Jarjestamisen puitieet Yhteistyo Lapsi osallisena Lapsi osana ryhmdaa
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Palveluun ohjautuminen 1/2 Pek

Keskihajonta

Prosenttijakaumat Keskiarvo

Palveluun ohjautuminen oli helppoa 0.67 5%

0%  10%

vain 0-5 vuotiaiden huoltajille:

20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 1009 2 4

Perheemme toive huomioitiin, kun

haimme varhaiskasvatuspaikkaa 0.00 N

0%

B 1=Erittain tyytymaton =2 O3 O4 @ 5=Erittain tyytyvainen W 2024 2022
M Fi koske minua
445
a6
Ll T L) L] T 1 L\l Al L] L) L} L) l
10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 2 4
B 1=Erittain tyytymaton @2 3 O4 @ 5=Erittain tyytyvainen M 2024 O 2022

M Fi knske minua

Keskiarvot: 4,3 tai yli > Erinomainen taso // 3,6 — 4,2 > Hyva taso //

Alle 3,0 > Kehittamistarpeita (Keskiarvossa ja -hajonnassa ei ole otettu huomioon EOS-vastauksia)
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Palveluun ohjautuminen 2/2 Pek

Varhaiskasvatuspalveluiden ajantasainen tieto on helposti
saatavilla?

I —
kylld L
15.9%
0 20 40 60 80 100

2024 0 2022

Olen ottanut yhteytta palveluohjaukseen tai palveluohjaus on ollut
vhteydessa minuun?

e —

en [54.79%

- I -+
kylla ja sain apua

|43.6%

B Pros
kylla, mutta en saanut apua {17

0 20 40 60 80 100
W2024  [O2022
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FEEL

Varhaiskasvatuksen jarjestamisen puitteet Pek

Keskihajonta Prosenttijakaumat Keskiarvo

Varhaiskasvatus- tai esiopetuspaikan tilat
ja valineet (sisdlla ja ulkona) sopivat hyvin 0.7
lapsen oppimisen tukemiseen

Varhaiskasvatus- tai esiopetuspaikan
esiopetus) suljettu, perheemme on 0.87

saanut riittavan tiedon

varahoitojarjestelyista

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 1009 2 4
B 1=Erittain tyytymaton =2 03 O4 [ 5=Erittain tyytyvainen W 2024 0 2022
[ Fi koske minua

Varhaiskasvatus- tai esiopetuspaikan aukioloajat vastaavat
perheemme tarpeita?

i 96(5¢
ky“a 95.6%
N EED
- 44%
. 2024 [D2022
0 20 40 60 80 100

Keskiarvot: 4,3 tai yli > Erinomainen taso // 3,6 — 4,2 > Hyva taso // Alle 3,0 > Kehittamistarpeita (Keskiarvossa ja -hajonnassa ei ole otettu huomioon EOS-vastauksia)
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YhteistyO varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa 1/2 BAK

Keskihajonta Prosenttijakaumat Keskiarvo

Vanhempana koen, efta lapseni on
tervetullut varhaiskasvatus- tai  0.55
esiopetuspaikkaan

Olemme tietoisia, etta lapsen
varhaiskasvatussuunnitelmassa sovitut

toiminnantavoitteet toteutuvat  0.72
varhaiskasvatuksen tai esiopetuksen
arjessa

Lapsen kasvun kansio on vanhempien

nahtavissa ja kaytettavissd 2

Saamme riittavasti tietoa lapsen paivasta 0.83

Henkilokunta tekee vanhempien kanssa

yhteisty6ta aktiivisesti e

Minulta vanhempana kysytaan toiveita ja

odotuksia lapsen arkeen liittyen i

1 =2 0s3 O4 5 O EOS W 2024 O 2022

Keskiarvot: 4,3 tai yli > Erinomainen taso // 3,6 — 4,2 > Hyva taso // Alle 3,0 > Kehittamistarpeita (Keskiarvossa ja -hajonnassa ei ole otettu huomioon EOS-vastauksia)
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FEEL

YhteistyO varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa 2/2 BAK

Keskihajonta Prosenttijakaumat Keskiarvo

Perheemme on saanut tutustua
varhaiskasvatus- tai esiopetuspaikan 1.1
toimintasuunnitelmaan

Kun lapsemme vaihtaa ryhmaa,
varhaiskasvatus- tai esiopetuspaikkaa tai
siirtyy kouluun, saamme tiedon siita, etta 1.08
molempien tahojen edustajat
keskustelevat lapsesta
Pidamme tarkeana, etta
varhaiskasvatuksen henkilokunta tekee
yhteistyota neuvolan terveydenhoitajan
kanssa

0.88

Vuorovaikutus henkilokunnan kanssa on

avointa ja luottamuksellista 15

Varhaiskasvatuksen tai esiopetuksen
toiminta vastaa lapsemme ja perheemme 0.67
foiveita ja tarpeita

il @2 0s O4 m5 O Eos W 2024 0O 2022

Keskiarvot: 4,3 tai yli > Erinomainen taso // 3,6 — 4,2 > Hyva taso // Alle 3,0 > Kehittamistarpeita (Keskiarvossa ja -hajonnassa ei ole otettu huomioon EOS-vastauksia)
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Lapsi osallisena varhaiskasvatuksessa

Keskihajonta Prosenttijakaumat Keskiarvo

Lapsemme hoidolliset tarpeet otetaan
varhaiskasvatusyksikossa tai
esiopetuspaikassa huomioon

Varhaiskasvatus- tai esiopetuspaikan
tunnelma on kiireeton ja rauhallinen

Lapset saavat varhaiskasvatus- tai
esiopetuspaikassa aikuisen laheisyytta ja
ymmarrysta

Lasten litkkuminen ja liikunta nakyy
arjessa

Aikuiset ovat kilnnostuneita lasten
ajatuksisia ja kunnioittavat niita

Arjessa nakyy, etta lapset ovat mukana
rakentamassa leikki- ja

oppimisymparistoa

Henkilokunta valittaa tietoa siita, miten
lasten mielenkiinnonkohteet otetaan
toiminnassa huomioon

Lapsiryhman ristiriitatilanteista seka
niiden ratkaisemisesta keskustellaan
vanhempien kanssa silloin, kun asiat ovat
ajankohtaisia

0.63

0.85

0.7

0.63

0.66

0.72

0.9

1.02

m1 m2 as
O4 [ O EOS

W 2024 0O 2022

Keskiarvot:
4,3 tai yli > Erinomainen taso //
3,6 —4,2 > Hyvataso//

Alle 3,0 > Kehittdmistarpeita
(Keskiarvossa ja -hajonnassa ei
ole otettu huomioon EOS-
vastauksia)
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Lapsi osana ryhmaa

Keskihajonta

Lapsemme tuntee kuuluvansa ryhmaan

Lapsemme mielesta hanella on turvallinen
olo varhaiskasvatus- tai
esiopetuspaikassa

Lapsia ohjataan arjen taitojen oppimiseen
(mm. pukeminen, kasien peseminen,
tavaroista huolehtiminen, ruokailu)

Lapsemme kokee toiminnan
kiinnostavaksi ja riittavan haasteelliseksi

Lapsilla on mahdollisuus kayttaa
varhaiskasvatus- ja esiopetusyksikon
ulko- ja sisatiloja monipuolisesti

Lapsemme saa leikkia riittavasti

Varhaiskasvatus tai esiopetus tukee
lapsemme myonteista kuvaa itsestaan

0.65

0.61

0.48

0.461

0.58 =

Prosenttijakaumat

|

Keskiarvo

Ll m2 03
O4 ms O EOS

W 2024 O 2022

Keskiarvot:
4,3 tai yli > Erinomainen taso //
3,6 —4,2 > Hyvataso//

Alle 3,0 > Kehittamistarpeita
(Keskiarvossa ja -hajonnassa ei
ole otettu huomioon EOS-
vastauksia)
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Yhteenvetoa BCk

TOP 3 YKSITTAINEN TULOS:
» Lapsemme saa leikkia riittavasti KA. 4,8
» Lapsia ohjataan arjen taitojen oppimiseen KA. 4,77

» Vanhempana koen, etta lapseni on tervetullut varhaiskasvatus- tai esiopetuspaikkaan KA. 4,76

BOTTOM 3 YKSITTAINEN TULOS:
» Perheemme on saanut tutustua varhaiskasvatus- tai esiopetuspaikan toimintasuunnitelmaan KA. 4,14
» Minulta vanhempana kysytaan toiveita ja odotuksia lapsen arkeen liittyen KA. 4,02

» Lapsen kasvun kansio on vanhempien nahtavissa ja kaytettavissa KA. 4
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Valtakunnallisia tuloksia 2018-2024

FEEL
CK

mN=343

EN=746

mN=402

=N=710

= N=396

mN=544

= N=765

Lapsi osana ryhmaa

Lapsi osallisena

Yhteistyo

Jarjestamisen puitteet

Palveluun ohjautuminen

15

2,5

3,5

Mikkeli 2022:
Mikkeli 2024:

Mikkeli 2022:
Mikkeli 2024:

Mikkeli 2022

Mikkeli 2022:
Mikkeli 2024:

Mikkeli 2022

4,63
4,58

4,38
4,44

14,28
Mikkeli 2024

4,41

4,32
4,46

14,52
Mikkeli 2024

4,67
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0207 433 980

iInfo@feelback.com
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